
 
 

 
 

 

DETERMINAZIONE n.° 09 del 19/01/2023 

OGGETTO: DETERMINA DI ERRATA CORRIGE CODICE CIG DETERMINA A CONTRARRE PER 
L’ACQUISIZIONE DI UN SERVIZIO DI AGENZIA VIAGGIO E SERVIZI TURISTICI PER 
L’ORGANIZZAZIONE E GESTIONE DI UN EDUCATIONAL TOUR/ VISITA STUDIO DEI PERCORSI 
DI ECCELLENZA (STRADE DEL VINO E/O DEL GUSTO) NEI TERRITORI DELLA STRADA DEL 
BAROLO E GRANDI VINI DI LANGA PIEMONTE DAL 06 AL 10 MARZO 2023. PROGETTO DI 
COOPERAZIONE ENOTRIA: PAESAGGI E PERCORSI DEL VINO MEDIANTE PROCEDURA 
NEGOZIATA TELEMATICA EX ART. 1 COMMA 2 LETT. B) DEL D.L. 76/2020 CONVERTITO DALLA 
L. 120/2020 E COME MODIFICATO E INTEGRATO DAL D.L. 77/2021 CONVERTITO NELLA LEGGE 
108/2021. CIG 95857001E2. CUP H86D20000160009 e CUP H66D20000090009. 
 
La sottoscritta Nicoletta Piras, in qualità di Direttrice del GAL Sulcis Iglesiente Capoterra e Campidano di 
Cagliari; 

VISTA la determina a contrarre n. 02 del 04.01.2023 per l’affidamento della fornitura del servizio di agenzia 
viaggi e tour operator di organizzazione di un educational tour ovvero di una serie di giornate di studio/lavoro 
finalizzate alla conoscenza di percorsi di eccellenza /strada del gusto e/o del gusto) nei territori della strada 
del barolo e dei grandi vini di Langa, progetto di cooperazione transnazionale Enotria: percorsi e paesaggi 
del vino sotto misura 19.3 PSR Sardegna 2014/2020 FEASR; 
CONSTATATO che per mero errore materiale è stato inserito nella determina a contrarre, nel disciplinare 
di gara/lettera d’invito e negli allegati che lo compongono il numero errato del CIG e ossia il numero di gara 
assegnato dall’Anac e non il numero relativo al CIG; 
RAVVISATA, pertanto, la necessità di correggere tutti gli atti con l’inserimento del numero corretto del CIG;  

 
TUTTO CIO’ PREMESSO 

 
DETERMINA 

Art. 1 Che le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente atto e per effetto: 
Art. 2 Di rettificare il numero di CIG inserito nella procedura per l’acquisizione di agenzia viaggi 

e tour operator di organizzazione di un educational tour/visita studio dei percorsi di eccellenza 
(strade del vino e/o del gusto) nei territori della strada del Barolo e grandi vini di Langa, Piemonte 
dal 06 al 10 marzo 2023, sotto misura 19.3 del PSR Sardegna 2014/2020, erroneamente inserito 
inserendo il numero corretto è ossia CIG 95857001E2; 

Art. 3 Di procedere alla rettifica e correzione del disciplinare di gara/lettera d’invito e degli 
allegati che lo compongono con il numero corretto del CIG; 

Art. 4 Che restano invariate tutte le altre disposizioni contenute nella determina a contrarre n. 
02 del 04.01.2023; 

Art. 5 Di pubblicare la presente determinazione sul sito internet del GAL Sulcis Iglesiente 
Capoterra e Campidano di Cagliari. 

 
La Direttrice 

           (Dott.ssa Nicoletta Piras) 
   Firmata digitalmente 

 
 
 


		2023-01-19T10:02:27+0100
	NICOLETTA PIRAS




